
 

  10/10/2012    S195    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

PL-Giżycko: Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y
relacionados con ellos

2012/S 195-321095

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Gmina Miejska Giżycko
Urząd Miejski w Giżycku, al. 1 Maja 14
Punto(s) de contacto: Wydział Ogólny Urzędu Miejskiego w Giżycku, al. 1 Maja pok. 106, 11-500
Giżycko
A la atención de: Mariola Tafil
11-500 Giżycko
POLONIA
Teléfono: +48 877324143
Correo electrónico: mariola.tafil@gizycko.pl
Fax: +48 874285241

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: www.gizycko.pl

Puede obtenerse más información en: Wydział Techniczno - Inwestycyjny, Urząd Miejski w
Giżycku
al. 1 Maja 14 pok. 114
Punto(s) de contacto: Wydział Techniczno - Inwestycyjny Urzędu Miejskiego w Giżycku
A la atención de: Róża Cudzanowska
11-500 Giżycko
POLONIA
Teléfono: +48 877324120
Correo electrónico: przetargi@gizycko.pl
Fax: +48 874285241
Dirección Internet: http://bip.gizycko.pl

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Wydział Techniczno - Inwestycyjny, Urząd Miejski w Giżycku
al. 1 Maja 14, pok. 114
Punto(s) de contacto: Wydział Techniczno - Inwestycyjny Urzędu Miejskiego w Giżycku
A la atención de: Róża Cudzanowska
11-500 Giżycko
POLONIA
Teléfono: +48 877324120
Correo electrónico: przetargi@gizycko.pl

Page 1 of 2

mailto:mariola.tafil@gizycko.pl?subject=TED
http://www.gizycko.pl
mailto:przetargi@gizycko.pl?subject=TED
http://bip.gizycko.pl
mailto:przetargi@gizycko.pl?subject=TED


 

Fax: +48 874285241
Dirección Internet: http://bip.gizycko.pl

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Sekretariat, Urząd Miejski w
Giżycku
al. 1 Maja 14, pok. 104
Punto(s) de contacto: Wydział Ogólny Urzędu Miejskiego w Giżycku
A la atención de: Mariola Tafil
11-500 Giżycko
POLONIA
Teléfono: +48 877324143
Correo electrónico: przetargi@gizycko.pl
Fax: +48 874285241
Dirección Internet: http://bip.gizycko.pl

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90600000, 90610000, 90612000, 90630000, 90620000, 90611000

DescripciónServicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con
ellos.
Servicios de limpieza y barrido de calles.
Servicios de barrido de calles.
Servicios de limpieza y eliminación de hielo.
Servicios de limpieza y eliminación de nieve.
Servicios de limpieza de calles.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivo
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación15.11.2012 -
12:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónpolaco.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://bip.gizycko.pl
mailto:przetargi@gizycko.pl?subject=TED
http://bip.gizycko.pl
http://www.tcpdf.org

